平成 22 年 11 月 12 日

各 位

                   株式会社三井住友銀行

大手町本部ビルの建替えについて

株式会社三井住友銀行（頭取：奥 正之）は、大手町本部ビルの老朽化に伴い、下記の

とおり建替えを実施しますので、お知らせ致します。

記

（1）現建物概要

所 在 地 東京都千代田区丸の内一丁目 3番 2 号

敷地面積  約 5,960 ㎡

建物面積  約 62,000 ㎡

階  数 地上 12 階 地下 3階 塔屋 2階

竣  工 昭和 34 年 4 月（10 階以上部分 昭和 46 年）

   （2）計画建物概要

      延床面積 約 90,000 ㎡

階  数 地上 29 階程度 地下 4階

解体着工予定 平成 23 年 4 月

竣工予定 平成 26 年 12 月

     ※今後の検討に伴い変更する可能性があります。

以  上